
ZARZĄDZENIE NR 17/23 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3, 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U 2020 poz. 194) oraz Uchwały Rady Miejskiej  

w Kwidzynie Nr LV/539/23 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu miasta Kwidzyna  

na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu nr 21/22 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 20 grudnia 2022 

roku w sprawie ustalenia planu finansowego Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie na 2023 rok, 

zmienionego Zarządzeniem 06/23 z dnia 13 czerwca 2023 r., Zarządzeniem 07/23 z dnia   05 września 

2023 r., Zarządzeniem 09/23 z dnia 27 września 2023 r., Zarządzeniem 14/23 z dnia 18 grudnia 2023 r., 

załącznik zatytułowany: „Plan finansowy 2023 rok Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie”, otrzymuje 

zmienione brzmienie o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Katarzyna Bednarek 
DYREKTOR 

BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ 
W KWIDZYNIE 

 

 

 


